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dla Wykonawcéw nr 1

~Rewitalizacja miejscowosci Opatowiec, zagospodarowanie terenu zabytkowego cmentarza z I
wojny swiatowej oraz wykonanie monitoringu w Szkole Podstawowej
w Opatowcu”

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz.
U.z 2019 r. poz. 1843 ze zm. - dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Zawracamy si¢ z uprzejma prosba o zamieszczenie przedmiaru robot wraz KNR-ami (Katalogiem Naktadow
Rzeczowych) dotyczgcym zadania nr 1 oraz 2 w celu rzetelnej wyceny przez oferentéw

Odpowiedz:

ROZPORZADZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY 1) z dnia 18 maja 2004 r. w "sprawie okreslenia metod
i podstaw sporzadzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztoéw prac projektowych
oraz planowanych kosztow robét budowlanych” w § 5. 1. Przy ustalaniu jednostkowych nakladéw
rzeczowych nalezy stosowac w kolejnosci: 1) analize indywidualna; 2) kosztorysowe normy nakladow
rzeczowych okreslone w odpowiednich katalogach oraz metody interpolacji i ekstrapolacji, przy
wykorzystaniu wielkosci okre$lonych w katalogach. 2. Przy ustalaniu stawek i cen czynnikéw produkcji
nalezy stosowac w kolejnosci: 1) analize wlasna; 2) dane rynkowe lub powszechnie stosowane, aktualne
publikacje, w zwigzku z powyzszym w celu rzetelnej wyceny bez zadnych sugestii nie podano
konkretnych KNR -éw.

Pytanie nr 2

Czy w zakres zadania nr 1 wchodzi réwniez wykonanie boiska sportowego, biezni, pitkochwytéw oraz skoczni
w dal.

Odpowiedz:

W zakres zadania nr 1 nie wchodzi wykonanie boiska sportowego, biezni, pitkochwytéw oraz skoczni
w dal.

Pytanie nr 3
Zwracamy si¢ o wyjasnienie zapisu SIWZ dla zadania nr 11 2 , Zalgczona dokumentacja odnosi sie do zakresu
szerszego niz przedmiot zamodwienia objety niniejszym postepowaniem. Dlatego tez Wykonawca
dokonujac wyceny zakresu rzeczowego do wykonania zadania 1, zobowiazany jest zmniejszy¢ zakres
robét ktory bedzie wykonywany”, ,Zalaczona dokumentacja odnosi si¢ do zakresu szerszego niz
przedmiot zamdéwienia objety niniejszym postepowanie, Dlatego tez Wykonawca dokonujac wyceny
zakresu rzeczowego do wykonania zadania 2, zobowiazany jest zmniejszy¢ zakres robét ktéry bedzie
wykonywany”. Czy ilo$ci przedstawione w przedmiarach robét s juz zmniejszone przez Zamawiajacego, jeéli nie
to na jakiej podstawie potencjalny Wykonawca (Oferent) ma zmniejszy¢ zakres robot.
Odpowiedz:
Ilosci przedstawione w przedmiarach sa juz zmniejszone przez Zamawiajacego. Nalezy wycenic zakres
przedmiaréw. Cze$¢ projektu dotyczaca wykonania boiska sportowego, bieini, pitkochwytéw oraz
skoczni w dal, nie jest przedmiotem postepowania przetargowego.
BURMISTRZ
MIASTA i GMINY OPATOWIEC

m;%omir Kowalczyk



